
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brændekløver 
Wood splitter 
Holz Splitter 
Trädklöver 
Trèfle des arbres 
Puu Apila 
 

 VK-7000  
     Serie nr. 11200058→ 
 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 



 

1 

 
 



 

2 

Nr. Varenr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de piéce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
       
1 11235 1 Skærm Guard Schutz Protection  
2 11218 1 Beslag for skærm  Fitting  Beschlag Garniture    
3 11214 1 Udligger plade   Plate  Platte Plaque    
4 11201 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Cadre principal   
5 11202 2 Benbeslag Fitting Beschlag Garniture  
6 11222 1 Benbeslag Fitting  Beschlag Garniture    
7 11223 1 Mellem beslag Fitting Beschlag Garniture  
8 11217 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
9 11231 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture    
10 11229 3 Låsebeslag Lock Fitting Schlossbeschlag Ferrure de serrure    
11 740990275 6 Unbrakobolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux 8x25mm FZB 
12 740420008 5 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB    
13 740720008 10 Skive Disk Scheibe Bague 8mm. FZB 
14 740210315 4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x30mm. FZB 
15 740720010 14 Skive Disk Scheibe Bague 10mm. FZB 
16 740420010 10 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
17 740210320 4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x35mm. FZB 
18 740150225 2 Bræddebolt    Bolt Bolzen Boulon M10x25mm. FZB 
19 740720012 2 Skive Disk Scheibe Bague 12mm. FZB 
20 740210405 4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x30mm. FZB 
21 740720012 12 Skive Disk Scheibe Bague 12mm. FZB 
22 740420012 6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
23 740210400 2 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x25mm. FZB 
24 18006 1 Bolt for topstang    Top link bolt Oberlenker Bolzen Boulon pour haut        
25 1210080 1 Traktorsplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8,0mm. 
26 15536 2 Træktap Towing pin Ziehzapfen Broche de traction  
27 1210100 2 Traktorsplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10,0mm. 
28 1220004 2 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille  4mm. 
29 11209 1 Kniv Knife Messer Couteau  
30 11238 1 Nagle Pin Bolzen Rivet 16mm 
31 28891 1 Gummistrop     Rubber strap Gummiband Bracelet en caoutchouc        
32 DPD483   1 Dupsko End caps Endkappen Capsule de coulisse  

33 51205 1 Dupsko   End caps  Endkappen Capsule de coulisse  

34 11243 1 Gascylinder Gascylinder Gasdruckfeder Verins a gaz           
35 11242 2 Kugleled Ball joint Kugelgelenk Charnier    

36 28892 1 Knop til gummistrop Rubber strap knob Gummibandknopf Bouton élastique   
37 740160115 1 Buttonhead bolt Buttonhead bolt Buttonhead bolzen Buttonhead boulon M5x20 FZB  
38 740420005 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M5 
39 740990523 2 Unbrako bolt Allen bolt Inbussscraube Boulon a six pans creux M12x30 FZB 
40 10016 2 Fløjmøtrik Wing nut Flügelmutter écrou à oreilles  M12  

41 740210170 2 Bolt bolt Bolzen Boulon M8x10mm FZB 
42 11236 1 Håndtag Handle Handhaben Poignée 

43 740390010 2 Møtrik Nut Mutter Ecrou M10 FZB 



 

3 

 
 
 
 

 

 



 

4 

 Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teile Nr.  Anzahl    Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 11205 1 Hydraulikcylinder Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Cylindre de hydraulique 7040700F30 
 2 11212 1 Ventil   Valve  Ventil Soupape   
 3 11240 2 Hydraulikslange    Hydraulic hose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8” L=1000 
 4 11241 2 Hydraulikslange    Hydraulic hose Hydraulikschlauch Tuyau Hydraulique 3/8” L=1970 
 5 42416 2 Støvhætte Dust Cover Schutzdeckel Housse de protection 
 6 42415 3 Pakning Gasket Dichtung Joint 1/2” 
 7 28219 1 Kontraventil Countervalve Vs. Ventil Vanne robinet A 04207 
 8 42731 1 Brystnippel Nipple Schmiernippel Mamelon ½”-1/2”  
 9 42414 1 Lynkobling Quick coupling Schnellkupplung Accouplement rapide ½” 
 10 11206 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 11 11207 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 12 11208 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 13 11227 1 Aksel Shaft Welle Arbre Ø30x140mm 
 14 11228 1 Aksel Shaft Welle Arbre Ø30x120mm 
 15 11224 1 Aksel Shaft Welle Arbre Ø12x400mm 
 16 11233 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 17 11230 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 18 11204 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 19 11215 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 20 11221 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 21 11220 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 22 11219 1 Gummibøsning  Bushing, rubber   Gummibuchse Bague   
 23 11225 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 24 11226 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 25 11213 2 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 26 11203 1 Vippebeslag   Fitting  Beschlag Garniture   
 27 11242 2 Håndtag Handle  Handhaben Poignee   
 28 740150240 8 Bræddebolt Bolt Bolzen Boulon M10x40mm 
 29 740720010 18 Skive Disk Scheibe Bague 10mm. FZB 
  30  740420010  16 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou  M10 FZB 
 
 
 
 
 



 

5 

 
 
 
 
 
 



 

6 

 Nr. Vare nr. Antal Bemærkninger 

 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teile Nr.  Anzahl    Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 31 740390012 2 Møtrik Nut Mutter Ecrou M12 FZB 
 32 740210320 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x35mm  FZB  
 33 740210325 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x40mm  FZB 
 34 741190213 4 Spændstift Cotter Splint Goupille 8x40mm A1  
 35 740211360 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x80mm  FZB 
 36 740210420 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x45mm  FZB 
 37 740210415 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x40mm  FZB 
 38 740720012 4 Skive Disk Scheibe Bague 12mm. FZB 
  39  740420012  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou  M12 FZB 
 40 740210315 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x30mm  FZB    
 41 740210310 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x25mm  FZB   
 42 740210185 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20mm  FZB  
 43 740720008 4 Skive Disk Scheibe Bague 8mm. FZB 
  44  740420008  8 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou  M8 FZB 
 45 740390010 1 Møtrik Nut Mutter Ecrou M10 FZB 
 46 42418 2 Brystnippel Hexagon nipple Schmiernippel Mamelon 3/8”  
 47 42419 1 Brystnippel Hexagon nipple Schmiernippel Mamelon  3/8”   
 48 740211235 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x70mm  FZB 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


